=— GOBIERNO

.
ey

DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION.: 12

ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO:

2004

Pidgina N°: 1

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1
10
100

10000

10001

1
110
11000

11001

12
120
12000
12005
12006
121
12100
12101
12109
13
130
13000
13001
13002
13003
131
13100

13101

15
151

15100

16
160
16000
161

16100

20

202
203
205
21

212
213
214
215

216

GASTOS DE PERSONAL
ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE
RETRIBUC.BASICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE
RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

FUNCIONARIOS

RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS

TRIENIOS

OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS
COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTRAS

LABORALES

LABORAL FIJO

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PAGAS EXTRAS

OTRAS REMUNERACIONES

LABORAL EVENTUAL

SALARIO BASE

OTRAS REMUNERACIONES

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

GRATIFICACIONES

PERSONAL FUNCIONARIO

CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

TOTAL CAPITULO: 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA,INSTALACION Y UTILLAJE
MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION Y CONSERVACION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA,INSTALACION Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

14.124,60
43.911,84

100.748,90
158.497,80

7.321.307,22
1.629.406,34
132.779,06

4.019.723,28

5.931.417,00
16.681,35

599.944,75
79.891,62
113.306,06
74.142,02

11.972,72
3.469,86

48.080,96

3.533.767,13

27.045,74

58.036,44 58.036,44
259.246,7 259.246,70
9.083.492,62
9.967.821,63 19.051.314,25
867.284,45
15.442,58 882.727,03
48.080,9 48.080,96
3.533.767,13
27.045,74 3.560.812,87
23.860.218,25
256.127,44)
3.600,0
13.810,0 273.537,44
94.256,0
33.888,0
7.055,0
61.168,84
12.483,0 208.850,86




~= GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION.: 12

ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

Pidgina N°:

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

EJERCICIO: 2004

CODIGO EXPLICACION DE GASTO SUBCONCEPTO
22 MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS

220 MATERIAL DE OFICINA

22000  ORDINARIO NO INVENTARIABLE 151.500,00
22001  MOBILIARIO Y ENSERES 42.720,00
22002  PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS 73.602,00
22003  LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 99.372,82
22004 MATERIAL INFORMATICO 69.060,00
22009  OTRO MATERIAL 1.000,00
221 SUMINISTROS

22100  ENERGIA ELECTRICA 104.228,00
22101  AGUA 7.000,00
22102 GAS 2.150,00
22103 COMBUSTIBLES 46.189,00
22104  VESTUARIO 8.730,00
22106 PRODUCTOS FARMACRUTICOS 27.000,00
22109  OTROS SUMINISTROS 20.856,00
222 COMUNICACIONES

22200 TELEFONICAS 203.032,00
22201  POSTALES 51.595,00
22209  OTRAS 2.300,00
223 TRANSPORTE

224 PRIMAS DE SEGUROS

22403  OTROS RIESGOS 8.067,00
225 TRIBUTOS

22500 LOCALES 20.962,00
226 GASTOS DIVERSOS

22600 CANONES 500,00
22601  ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 109.390,00
22602  GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION(CULT.,COMERC.Y CIENTIFICOS) 227.151,45
22603 JURIDICOS,CONTENCIOSOS 11.175,00
22604 REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES 43.600,00
22605 REUNIONES Y CONFERENCIAS 152.479,79
22609  OTROS 111.487,40
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

22700 LIMPIEZA Y ASEO 122.030,04
22701  SEGURIDAD 90.091,00
22702 VALORACIONES Y PERITAJES 10.000,00
22703  POSTALES 24.500,00
22704  CUSTODIA,DEPOSITO Y ALMACENAJE 12.500,00
22706  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 690.784,87
22709  OTROS 279.824,18
23 INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

230 DIETAS
231 LOCOMOCION
239 OTRAS INDEMNIZACIONES
24 SERVICIOS NUEVOS
241 REPARACION Y CONSERVACION
242 MATERIALSUMINISTROS Y OTROS
25 OTROS GASTOS

437.254,82

216.153,0

256.927,0
20.780,0

8.067,00

20.962,01

655.783,64

1.229.730,6

110.772,08
135.552,0
3.000,0

30.000,0
73.600,0

2.845.658,15

249.324,08

103.600,00




=— GOBIERNO

.
ey

DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION.: 12

ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO:

2004

Pidgina N°: 3

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

250
251

25100

40

405
41
410
44
440
46
460
47
470

48

480

60

602
603
604
605
606
608

609

71

710

74

740

76

760

810

87

GASTOS PRUEBAS SELECTIVAS
GASTOS REALIZACION DE CURSOS
FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO
A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA CC.AA. DE ARAGON

A ORGANISMOS AUTONOMOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
TOTAL CAPITULO: 4

INVERSIONES REALES
INVERSIONES REALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

INMOVILIZADO INMATERIAL
TOTAL CAPITULO: 6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA CC.AA. DE ARAGON

A ORGANISMOS AUTONOMOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
TOTAL CAPITULO: 7

ACTIVOS FINANCIEROS
ADQUISICION DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO

COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO

APORTACIONES PATRIMONIALES

8.600,00

TOTAL CONCEPTO| TOTAL ARTICULO
35.000,0
8.600,0: 43.600,00
3.724.570,53
29.146,0 29.146,00
40.606.621,17] 40.606.621,17
2.507.778,22} 2.507.778,22
300.253,0 300.253,00
846.366,34 846.366,34
6.458.167,59 6.458.167,56
50.748.332,29
704.536,43
102.705,0
40.000,0
155.366,0
271.426,0
21.000,0
1.081.494,0 2.376.527,43
2.376.527,43
2.915.361,4 2.915.361,49
1.200.000,0 1.200.000,00
3.029.048,42) 3.029.048,42
13.236.254,1¢ 13.236.254,19
4.003.989,0C 4.003.989,00
24.384.653,10
4.822.531,64 4.822.531,64




=— GOBIERNO

DeDE . G N ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO
partamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION.: 12

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO: 2004

Pidgina N°: 4

SUBCONCEPTO] TOTAL CONCEPTO|

TOTAL ARTICULO

CODIGO EXPLICACION DE GASTO
870 APORTACIONES PATRIMONIALES 450.759,08 450.759,08
TOTAL CAPITULO: 5.273.290,72
9 PASIVOS FINANCIEROS
95 AMORTIZACION DE PRESTAMOS AVALADOS
950 CANCELACION DE PRESTAMOS AVALADOS (POR INSOLVENCIA) 110.709,28 110.709,28
110.709,28

TOTAL CAPITULO:

110.478.301,60

TOTAL SECCION:




