

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº: 1

10ER	C1C10: 2004			Página N°:
CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
1 10	GASTOS DE PERSONAL ALTOS CARGOS			
100	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS CARGOS			
10000	RETRIBUCIONES BÁSICAS	14.124,60		
10001	OTRAS REMUNERACIONES	43.911,84	58.036,44	58.036,44
11	PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE			
110	RETRIBUC.BÁSICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE			
11000	RETRIBUCIONES BÁSICAS	100.748,90		
11001	OTRAS REMUNERACIONES	158.497,80	259.246,70	259.246,70
12	FUNCIONARIOS			
120	RETRIBUCIONES BÁSICAS			
12000	SUELDOS	7.321.307,22		
12005	TRIENIOS	1.629.406,34		
12006	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS	132.779,06	9.083.492,62	
121	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS	,		
12100	COMPLEMENTO DE DESTINO	4.019.723,28		
12101	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	5.931.417,00		
12109	OTRAS	16.681,35	9.967.821,63	19.051.314,25
13	LABORALES	, , , , , ,		
130	LABORAL FIJO			
13000	SALARIO BASE	599.944,75		
13001	ANTIGUEDAD	79.891,62		
13002	PAGAS EXTRAS	113.306,06		
13003	OTRAS REMUNERACIONES	74.142,02	867.284,45	
131	LABORAL EVENTUAL	77.172,02	.,	
13100	SALARIO BASE	11.972,72		
13101	OTRAS REMUNERACIONES	3.469,86	15.442,58	882.727,03
15	INCENTIVOS AL RENDIMIENTO	3.103,00	ŕ	
151	GRATIFICACIONES			
15100	PERSONAL FUNCIONARIO	48.080,96	48.080,96	48.080,96
		46.060,90	10.000,50	101000,70
16	CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR			
160	CUOTAS SOCIALES	2 522 545 42	2 522 767 12	
16000 161	SEGURIDAD SOCIAL	3.533.767,13	3.533.767,13	
16100	GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL	27.045,74	27.045,74	3.560.812,87
	TOTAL CAPITULO: 1			23.860.218,25
2 20	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS ARRENDAMIENTOS			
202	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES		256.127,44	
203	MAQUINARIA,INSTALACIÓN Y UTILLAJE		3.600,00	
205	MOBILIARIO Y ENSERES		13.810,00	273.537,44
			13.810,00	2/3.33/,44
21	REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN			
212	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES		94.256,00	
213	MAQUINARIA,INSTALACIÓN Y UTILLAJE		33.888,00	
214	MATERIAL DE TRANSPORTE		7.055,00	
215	MOBILIARIO Y ENSERES		61.168,86	
216	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN		12.483,00	208.850,86
			- ,	



ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº: 2

Ł J E R	C1C1O: 2004			Página N°: 2
CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
22	MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS			
220	MATERIAL DE OFICINA			
22000	ORDINARIO NO INVENTARIABLE	151.500,00		
22001	MOBILIARIO Y ENSERES	42.720,00		
22002	PRENSA, REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIÓDICAS	73.602,00		
22003	LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	99.372,82		
22004	MATERIAL INFORMÁTICO	69.060,00		
22009	OTRO MATERIAL	1.000,00	127.254.02	
221	SUMINISTROS	,		
22100	ENERGIA ELÉCTRICA	104.228,00		
22101	AGUA	7.000,00		
22102	GAS	2.150,00		
22103	COMBUSTIBLES	46.189,00		
22104	VESTUARIO	8.730,00		
22106	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	27.000,00		
22109	OTROS SUMINISTROS	20.856,00	24 (452 00	
222	COMUNICACIONES			
22200	TELEFÓNICAS	203.032,00		
22201	POSTALES	51.595,00		
22209	OTRAS	2.300,00	25,025,00	
223	TRANSPORTE	2.500,00	20.780,00	
224	PRIMAS DE SEGUROS			
22403	OTROS RIESGOS	8.067,00	8.067,00	
225	TRIBUTOS	8.007,00	0.007,00	
22500	LOCALES	20.962,00	20.962,00	
226	GASTOS DIVERSOS	20.702,00	,	
22600	CÁNONES	500,00		
22601	ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	109.390,00		
22602	GASTOS DE DIVULGACIÓN Y PROMOCIÓN(CULT.,COMERC.Y CIENTÍFICOS)	227.151,45		
22603	JURÍDICOS,CONTENCIOSOS	11.175,00		
22604	REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES	43.600,00		
22605	REUNIONES Y CONFERENCIAS	152.479,79		
22609	OTROS	111.487,40		
227	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	111.107,10		
22700	LIMPIEZA Y ASEO	122.030,64		
22701	SEGURIDAD	90.091,00		
22702	VALORACIONES Y PERITAJES	10.000,00		
22703	POSTALES	24.500,00		
22704	CUSTODIA, DEPÓSITO Y ALMACENAJE	12.500,00		
22706	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS	690.784,87		
22709	OTROS	279.824,18	l	2.845.658,15
		279.024,10	1.227.730,07	2.0 10.000,10
23	INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO		440 888 00	
230	DIETAS		110.772,08	
231	LOCOMOCIÓN		135.552,00	
239	OTRAS INDEMNIZACIONES		3.000,00	249.324,08
24	SERVICIOS NUEVOS			
241	REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN		30.000,00	
242	MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS		73.600,00	
	OTROS GASTOS			100.000,000
25	01R00 0A31U3			
		1	<u> </u>	l



ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº: 3

±∪ER	C1C1O: 2004			Página N°:
CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
250	GASTOS PRUEBAS SELECTIVAS		35.000,00	
251	GASTOS REALIZACIÓN DE CURSOS		,	
25100	FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS	8.600,00	8.600,00	43.600,00
	TOTAL CAPITULO: 2			3.724.570,53
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			
40	A LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO			
405	OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO		29.146,00	29.146,00
41	A ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE LA CC.AA. DE ARAGÓN			
410	A ORGANISMOS AUTÓNOMOS		40.606.621,17	40.606.621,17
44	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS			
440	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS		2.507.778,22	2.507.778,22
46	A CORPORACIONES LOCALES			
460	A CORPORACIONES LOCALES		300.253,00	300.253,00
47	A EMPRESAS PRIVADAS			
470	A EMPRESAS PRIVADAS		846.366,34	846.366,34
48	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			
480	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		6.458.167,56	6.458.167,56
	TOTAL CAPITULO: 4			50.748.332,29
6 60	INVERSIONES REALES INVERSIONES REALES			
602	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES		704.536,43	
603	MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE		102.705,00	
604	MATERIAL DE TRANSPORTE		40.000,00	
605	MOBILIARIO Y ENSERES		155.366,00	
606	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION		271.426,00	
608	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL		21.000,00	
609	INMOVILIZADO INMATERIAL		1.081.494,00	2.376.527,43
	TOTAL CAPITULO: 6			2.376.527,43
7 71	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL a organismos autónomos de la cc.aa. de aragón			
710	A ORGANISMOS AUTÓNOMOS		2.915.361,49	2.915.361,49
74	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS			
740	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS		1.200.000,00	1.200.000,00
76	A CORPORACIONES LOCALES			
760	A CORPORACIONES LOCALES		3.029.048,42	3.029.048,42
77	A EMPRESAS PRIVADAS			
770	A EMPRESAS PRIVADAS		13.236.254,19	13.236.254,19
78	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			
780	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		4.003.989,00	4.003.989,00
	TOTAL CAPITULO: 7			24.384.653,10
8 81	ACTIVOS FINANCIEROS ADQUISICIÓN DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PÚBLICO			211301103331
81 0	COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PÚBLICO		4.822.531,64	4.822.531,64
87	APORTACIONES PATRIMONIALES		1.022.331,04	7.022.551,0
0/	AI ORTAGIONES FATRIMONIALES			



ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página N°: 4

TOTAL CAPITULO: 8 PASINOS PINANCIBROS CANCELACIÓN DE PRÉSTAMOS AVALADOS (POR INSOLVENCIA) TOTAL CAPITULO: 9 TOTAL CAPITULO: 9 110.709.28 110.709.28	-		1		ragina w . 4
TOTAL CAPITULO: 8 PASINOS PINANCIBROS CANCELACIÓN DE PRÉSTAMOS AVALADOS (POR INSOLVENCIA) TOTAL CAPITULO: 9 TOTAL CAPITULO: 9 110.709.28 110.709.28	COD	IGO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
9 PASIVOS INVANCIERCS 25 AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS AVALADOS (POE INSOLVENCIA) TOTAL CAPITULO: 9 110.709,28 110.709,28	870	APORTACIONES PATRIMONIALES		450.759,08	450.759,08
95 ANORTIZACION DE PRESTAMOS AVALADOS (POR INSOLVENCIA) TOTAL CAPITULO: 9 110.709,28 110.709,28		TOTAL CAPITULO: 8			5.273.290,72
PSO CANCELACIÓN DE PRÉSTAMOS AVALADOS (POR INSOLVENCIA) TOTAL CAPITULO: 9 TOTAL CAPITULO: 9 110.709,28 110.709,28		PASIVOS FINANCIEROS AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS AVALADOS			
				110.709,28	110.709,28
		TOTAL CAPITULO: 9			110.709,28
TOTAL SECCION: 110.478,301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
TOTAL SECCION: 110.478.301,60					
	TOTA	AL SECCION:			110.478.301,60